

# Kontrollkomiteens rapport til FAGUS årsmøte 2020

Kontrollkomiteen har gått gjennom resultatregnskap, balanse og årsmelding for 2019, samt sett på arbeidsprogram, strategiplan, kommunikasjonsplan og budsjett for 2020. Det har også vært avholdt møte ved daglig leder Mari Myhre som orienterte om aktiviteten i foregående år.

## Økonomi

Årsmøtet 2019 vedtok et budsjett som tilsa et overskudd på 100 000,- Styrets forslag til vedtak var et budsjett som gikk i null. Årsmøtets vedtak var med andre ord ambisiøst sammenholdt med det styret opprinnelig anså som realistisk. Årsregnskapet for 2019 viser et faktisk resultat på 60 304,- Overskuddet har sitt primære opphav i vellykket Grønn galla, og at stifterorganisasjonene donerte overskuddet tilbake til FAGUS.

Etter kontrollkomiteens vurdering illustrerer dette godt hvor avhengig FAGUS er av inntekter fra store arrangement som Grønn galla – som er et fellesarrangement med stifterorganisasjonene og arrangeres annet hvert år. Det er ingen tvil om at faglige arrangement danner et viktig økonomisk fundament for organisasjonen. En jevnere inntektsstrøm hvert år er viktig for å sikre en sunnere økonomi.

Kontrollkomiteen vil berømme gode økonomiske grep som er gjort, for å få ned administrative kostnader som kontorleie og møtekostnader ved å innføre digitale møter og ved å skaffe nye inntekter fra ulike samarbeidspartnere. Det synes å være god oppmerksomhet om FAGUS' økonomiske utfordringer. De økonomiske realiteter krever en fortsatt påpasselighet. Det er lite å gå på. Kontrollkomiteen understreker nødvendigheten av at fri egenkapital til enhver tid må kunne dekke lønnsmessige forpliktelser i tilfelle en avviking av FAGUS.

## Aktivitet, arbeidsprogram og strategiplan

Styret og administrasjonen har fortsatt det gode arbeidet med å utarbeide arbeidsprogram og strategiplan. Det fremstår tydelig hva som har prioritet angående ressursbruk i 2020 og årene fremover. Dette danner godt grunnlag for det videre arbeidet. Kontrollkomiteen støtter tiltak som kan bidra til å styrke fagrådets funksjon.

## Generelt

Kontrollkomiteen vil berømme styret og administrasjonen for arbeidet som er gjort i 2019. Vi har inntrykk av at sekretariatet fungerer meget godt med to ansatte, en heltid og en i 40 % stilling. Dette arbeidsfellesskapet er viktig både for arbeidsglede og motivasjon og for kjerneaktivitetene til FAGUS. At begge ansatte kjenner rådgivningstjenesten godt og at styret og andre samarbeidspartnere har fått innføring i denne, applauderes. Rådgivningstjenesten er en av de viktigste inntektskildene til FAGUS og er avhengig av alle gode ambassadører.

Sørumsand/ Oslo den 21.02.2020

  
Hege Gultvedt

  
Hilde J. Mangerud